

A.
 Prefeitura Municipal de Mucambo
 Comissão Permanente de Licitação
 Pregão nº 9/2015021302ADM
 Data e Hora da Sessão: 06/03/2015 às 10:00h

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE PEÇAS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE MOTO-BOMBAS DOS POÇOS PROFUNDOS E MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PRÉDIOS E ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE.

Proponente: ANTENILDA GOMES DA SILVA ME
 Endereço: Rua Coronel Correia nº 2104 SALA 107 CEP: 61.600.004 CAUCAIA-CE
 Telefone: (85) 8611.3325
 CNPJ/CPF - 08.787.668/0001-32

PROPOSTA DE PREÇOS

4			LOTE IV - MAT. ELET. P/ILUMINAÇÃO PUBLIC		
Item	Qtd/Unid		Produtos	Vr. Unit.	Vr. Total
1	200	UND	011160 BASE PARA RELE	R\$ 15,21	R\$ 3.042,00
2	150	UND	011161 LAMPADA MERCURIO 250W	R\$ 27,41	R\$ 4.111,50
3	100	UND	011162 LAMPADA MERCURIO 80W	R\$ 18,48	R\$ 1.848,00
4	300	UND	011163 LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W	R\$ 35,73	R\$ 10.719,00
5	50	UND	011159 LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W	R\$ 39,65	R\$ 1.982,50
6	300	UND	008010 LAMPADA VAPOR METALICO 250W	R\$ 31,07	R\$ 9.321,00
7	300	UND	011160 LAMPADA VAPOR SÓDIO 70W	R\$ 21,98	R\$ 6.594,00
8	100	UND	011170 LUMINARIA PADRAO COELCE	R\$ 778,40	R\$ 77.840,00
9	100	UND	011168 REATOR PARA LAMPADA METALICA 250W	R\$ 111,41	R\$ 11.141,00
10	100	UND	011169 REATOR PARA LAMPADA SÓDIO 25	R\$ 118,27	R\$ 11.827,00
11	50	UND	011166 REATOR PARA LAMPADA SÓDIO 100	R\$ 155,12	R\$ 7.756,00
12	300	UND	011167 REATOR PARA LAMPADA SÓDIO 70W	R\$ 75,29	R\$ 22.587,00
13	200	UND	011161 RELE ELETRICO	R\$ 30,80	R\$ 6.160,00
VALOR TOTAL DO LOTE:				1	R\$ 197.037,50
cento e noventa e sete mil e trinta e sete reais e cinquenta centavos					

5			LOTE V-MAT. ELET E HIDR. P/MAN. PREDIOS		
Item	Qtd/Unid		Produtos	Vr. Unit.	Vr. Total
1	300	UND	000316 ADAP'AA C/ FLANG E ANEL 25MM X 1/4 MR K	R\$ 21,20	R\$ 6.360,00
2	300	UND	000318 ADAP'AA C/ FLANG E ANEL 32MM X 1/4 MR KRO	R\$ 21,45	R\$ 6.435,00
3	300	UND	000317 ADAP'AA C/ FLANG E ANEL 30MM X 1/2 MR	R\$ 30,17	R\$ 9.051,00
4	300	UND	000325 ADAP' SOLD/ ROSC 20MM X 1/2 MR	R\$ 33,97	R\$ 10.191,00
5	600	UND	000326 ADAP' SOLD/ ROSC 25MM X 3/4 MR	R\$ 1,97	R\$ 1.182,00
6	600	UND	000327 ADAP' SOLD/ ROSC 32MM X 1 MR	R\$ 2,12	R\$ 1.272,00
7	300	UND	000328 ADAP' SOLD/ ROSC 40MM X 1 1/4 MR	R\$ 3,87	R\$ 1.161,00
8	200	UND	000329 ADAP' SOLD/ ROSC 50MM X 1 1/2 MR	R\$ 1,16	R\$ 232,00
9	200	UND	000330 ADAP' SOLD/ ROSC 60MM X 2 MR	R\$ 11,81	R\$ 2.362,00
10	300	UND	000331 ADHESIVO PLAST 75G	R\$ 7,41	R\$ 2.223,00
11	98	UND	000376 ARANDELA PRATO MONT ALUM 10"	R\$ 217,47	R\$ 21.308,06
12	100	UND	000342 BALDE PLAST P/ CONCRETO 12LTS	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00
13	30	UND	000301 BASE RELE FOTO CELULA 13A	R\$ 8,90	R\$ 2.670,00

Antenilda Gomes Da Silva ME
 Rua Coronel Correia 2104 - Sala 107 Bairro: Centro CEP: 61.600.004
 Caucaia/Ce
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32
 EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325



13	53	UND	000343 BOBINA 1000V 107 350V 60H	R\$	144,70	R\$	7.721,00
14	245	UND	000344 BOIA CX DAGUA 3/4 PVC	R\$	14,91	R\$	3.660,90
16	100	UND	008451 BOIA ELETRICA MARG CB-2001 SUP/INF 1	R\$	10,14	R\$	1.215,70
17	80	UND	000347 BROCA CONCRETO 6,6MM	R\$	9,93	R\$	834,98
18	80	UND	000348 BROCA CONCRETO 6,8MM 5/16	R\$	15,47	R\$	1.302,90
19	80	UND	000349 BROCA CONCRETO 10MM 3/8	R\$	19,49	R\$	1.784,91
20	245	UND	000382 BUCHA RED/SOLID 3/2 X 25MM MR	R\$	13,79	R\$	3.378,55
21	245	UND	000383 BUCHA RED/SOLID 10 X 25MM MR	R\$	6,78	R\$	1.672,10
22	245	UND	000384 BUCHA RED/SOLID 50 X 32MM MR	R\$	6,88	R\$	1.684,90
23	245	UND	000384 BUCHA RED/SOLID CURTA 25 X 20MM MR	R\$	3,40	R\$	839,90
24	700	UND	008453 CABO COPPERNAX 3X2,5 MM2 1KV	R\$	3,96	R\$	3.107,200
25	1500	UND	011178 CABO ELETRICO FLEXIVEL 6MM	R\$	2,89	R\$	1.333,500
26	9500	M	000348 CABO FLEX 2 X 1,0 MM	R\$	2,08	R\$	19.760,000
27	9500	M	000349 CABO FLEX 2,5 MM	R\$	1,93	R\$	17.485,000
28	345	UND	000343 CAIXA 1 X 2 AMARELO	R\$	3,72	R\$	1.281,90
29	1150	UND	000344 CANALETA HD 2P 30X30MM C/ 2MTS	R\$	23,40	R\$	26.760,000
30	390	UND	000349 CAP SOLDAVEL 25MM MR	R\$	1,40	R\$	546,00
31	200	UND	001512 CHAVE FIXA 1/2 X 3/8	R\$	17,44	R\$	3.488,00
32	14	UND	000350 CONECTOR P/HASTE 1/2 X 3/8	R\$	3,84	R\$	53,76
33	30	UND	011175 CONECTOR P/HASTE 1/2 X 3/8	R\$	3,84	R\$	115,20
34	102	UND	008384 DISJUNTOR MDW C16	R\$	13,79	R\$	1.406,58
35	82	UND	008385 DISJUNTOR MDW C20	R\$	13,79	R\$	1.130,78
36	62	UND	008310 DISJUNTOR MDW C25	R\$	13,79	R\$	854,98
37	30	ALQ	008382 DISJUNTOR MDW C2-63	R\$	82,03	R\$	2.460,90
38	70	UND	008386 DISJUNTOR MDW C32	R\$	13,79	R\$	1.085,90
39	300	UND	000347 ELETRODUTO ANTICHAMA ROSC 1"	R\$	19,49	R\$	5.847,00
40	300	UND	000348 ELETRODUTO ANTICHAMA ROSC 1,1/2"	R\$	29,71	R\$	8.913,00
41	300	UND	000349 ELETRODUTO ANTICHAMA ROSC 1,2"	R\$	30,60	R\$	9.180,00
42	600	UND	000346 ELETRODUTO ANTICHAMA ROSC 3/4"	R\$	13,84	R\$	8.304,00
43	200	UND	000351 EXTENSÃO TMU 5-310 PRETO	R\$	31,01	R\$	6.202,00
44	800	UND	008307 FITA ISOLANTE 20MT IMPERIAL 3M	R\$	8,78	R\$	7.024,00
45	1150	UND	008308 FITA VEDAROSCA 25MT X 18MM	R\$	13,79	R\$	15.751,50
46	128	UND	000352 HASTE P/ ATERRAMENTO 1/2 10,5MM X 200	R\$	20,50	R\$	2.624,00
47	200	UND	000350 INTERRUPTOR 1 TECLAS + TOMADA	R\$	13,79	R\$	2.758,00
48	200	UND	000351 INTERRUPTOR 1 TOMADA SIMPLES	R\$	13,96	R\$	2.792,00
49	245	UND	000358 INTERRUPTOR 1 TOMADA SIMPLES 20 AMP	R\$	16,30	R\$	3.994,50
50	100	UND	000354 INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES	R\$	13,89	R\$	1.389,00
51	245	UND	000357 INTERRUPTOR 2 TOMADA SIMPLES	R\$	16,30	R\$	3.994,50
52	200	UND	000355 INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES	R\$	20,60	R\$	4.120,00
53	100	UND	000359 JOELHO SOLD 150 X 50MM MR	R\$	6,17	R\$	617,00
54	800	UND	000360 JOELHO SOLD 900 X 20MM MR	R\$	6,74	R\$	5.392,00
55	800	UND	000361 JOELHO SOLD 900 X 25MM MR	R\$	4,90	R\$	3.920,00
56	800	UND	000362 JOELHO SOLD 900 X 32MM MR	R\$	2,87	R\$	2.296,00
57	245	UND	000363 JOELHO SOLD 900 X 40MM MR	R\$	9,30	R\$	2.278,50
58	245	UND	000364 JOELHO SOLD 900 X 50MM MR	R\$	8,77	R\$	2.150,50
59	245	M	000365 JOELHO SOLD 900 X 60MM MR	R\$	27,45	R\$	6.724,50

Antenilda Gomes Da Silva ME
 Rua Coronel Correia 2104 - Sala 107 Bairro: Centro CEP: 61.600.004
 Caucaia/Ce
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32
 EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325

CA

60	830	M	000366 JOELHO SOLD ROSC 1065 X 25MM X 1/2 MIR	RS	8,37	RS	7.110,00
61	830	UND	000367 JOELHO SOLD ROSC 1065 X 25MM X 1/2 MIR	RS	9,40	RS	7.812,00
62	190	UND	000368 LAMPADA 3" 20W 220V	RS	16,30	RS	3.117,00
63	390	UND	000370 LAMPADA FLUOR 11W G-LIGHT	RS	12,92	RS	5.043,80
64	390	UND	000369 LAMPADA FLUOR 20W G-LIGHT	RS	8,20	RS	3.197,40
65	730	UND	000372 LAMPADA FLUOR 16W PLUS T10	RS	7,32	RS	5.330,00
66	625	UND	000398 LAMPADA FLUORECENTE 20W	RS	7,81	RS	4.900,00
67	215	UND	000372 LAMPADA V. MERCURIO 250W E-10 220V	RS	30,80	RS	7.550,00
68	215	UND	000373 LAMPADA V. MERCURIO 100W E-10 220V	RS	11,20	RS	10.820,00
69	195	UND	000371 LAMPADA V. SODIO 70W GOLD LIGHT E27	RS	29,00	RS	5.691,75
70	98	UND	000374 LIXA RED WOOD GR. 100 CORTE FORTE	RS	0,38	RS	641,84
71	145	UND	000375 LUMINARIA COMPLETA 1X10W BR	RS	75,87	RS	11.000,15
72	630	UND	000319 LUVA SOLDAVEL 20MM MIR	RS	0,71	RS	447,00
73	630	UND	000320 LUVA SOLDAVEL 25MM MIR	RS	1,01	RS	636,00
74	430	UND	000321 LUVA SOLDAVEL 32MM MIR	RS	2,01	RS	877,20
75	245	UND	000322 LUVA SOLDAVEL 40MM MIR	RS	0,90	RS	4.481,70
76	245	UND	000323 LUVA SOLDAVEL 50MM	RS	3,01	RS	1.381,95
77	245	UND	000324 LUVA SOLDAVEL 60MM MIR	RS	20,10	RS	1.010,40
78	100	UND	000377 MANG CRISTAL 3/4" X 20MM 50MT	RS	21,75	RS	2.175,00
79	100	UND	000378 NIPLE ROSC 1/2 DU PLO BRANCO	RS	0,40	RS	40,00
80	100	UND	000379 REATOR CONV 10W	RS	7,11	RS	711,00
81	175	UND	000380 REATOR VAPOR SODIO 100W	RS	190,11	RS	33.019,25
82	000	UND	000385 REGISTRO ESF 3/4 MM	RS	82,03	RS	10.248,00
83	215	UND	000386 REGISTRO ESF 3/2MM SOLD	RS	17,60	RS	11.671,25
84	98	UND	000388 REGISTRO ESF 50MM	RS	0,40	RS	39.700,00
85	98	UND	000387 REGISTRO ESF SOLD 10 MM AZUL	RS	71,48	RS	7.000,00
86	115	UND	000389 REGISTRO GAVETA BT 3/4	RS	11,20	RS	6.178,00
87	10	UND	000390 RELE FOTOCELULA MARG RFE-302POP	RS	20,11	RS	1.207,00
88	98	UND	008413 ROTOR BOMBA 1R3 PC	RS	13,90	RS	1.270,00
89	730	UND	000392 SOQUETE DE LOUCA P LAMPADA	RS	3,00	RS	2.210,00
90	730	UND	000393 SOQUETE DE RABICHO FOX	RS	3,00	RS	2.210,00
91	730	UND	000394 TE SOLDAVEL 25MM MIR	RS	2,91	RS	1.957,00
92	128	UND	000391 TE SOLDAVEL 50MM C ROSC 1"	RS	1,10	RS	7.177,00

VALOR TOTAL DO LOTE: 5 RS 677.406,48

seiscentos e setenta e sete mil, quatrocentos e seis reais e quarenta e oito centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA E DE	RS	871.144,08
oitocentos e setenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e três reais e noventa e oito centavos		

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias após ordem de compra

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data da apresentação da mesma

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: 90 (noventa) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Compra

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: de acordo do Edital

Caucaia, 05 DE MARÇO DE 2015.

Antenilda Gomes Da Silva
ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME
CNPJ: 08.787.668/0001-32
Empresária

Antenilda Gomes Da Silva ME
Rua Coronel Correia 2104 - Sala 107 Bairro: Centro CEP: 61.600.004
Caucaia/Ce
CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32
EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325



A.
 Prefeitura Municipal de Mucambo
 Comissão Permanente de Licitação
 Pregão nº 9/2015021302ADM
 Data e Hora da Sessão: 06/03/2015 às 10:00h

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE PEÇAS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE MOTO-BOMBAS DOS POÇOS PROFUNDOS E MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PREDIOS E ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE.

Proponente: ANTENILDA GOMES DA SILVA ME
 Endereço: Rua Coronel Correia nº 2104 SALA 107 CEP: 61.600-004 CAUCAIA-CE
 Telefone: (85) 8611.3325
 CNPJ/CPF - 08.787.668/0001-32

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE IV - MAT. ELET. P/ILUMINAÇÃO PUBLIC				
Item	Qtd/Unnd	Produtos	Vr. Unít.	Vr. Total
1	200	UND 011165 BASE PARA RELE	R\$ 15,24	R\$ 3.048,00
2	150	UND 011166 LAMPADA MERCURIO 250W	R\$ 27,34	R\$ 4.101,00
3	100	UND 011162 LAMPADA MERCURIO 80W	R\$ 18,48	R\$ 1.848,00
4	200	UND 011163 LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W	R\$ 35,73	R\$ 7.146,00
5	50	UND 011159 LAMPADA VAPOR DE SODIO 100W	R\$ 20,05	R\$ 1.002,50
6	500	UND 008010 LAMPADA VAPOR METALICO 250W	R\$ 21,07	R\$ 10.535,00
7	500	UND 011160 LAMPADA VAPOR SODIO 70W	R\$ 24,98	R\$ 12.490,00
8	100	UND 011170 LUMINARIA PADRAO COFLUCE	R\$ 778,00	R\$ 77.800,00
9	100	UND 011168 REATOR PARA LAMPADA METALICA 250W	R\$ 131,43	R\$ 13.143,00
10	100	UND 011169 REATOR PARA LAMPADA SODIO 25	R\$ 118,27	R\$ 11.827,00
11	50	UND 011160 REATOR PARA LAMPADA SODIO 100	R\$ 155,02	R\$ 7.751,00
12	300	UND 011167 REATOR PARA LAMPADA SODIO 70W	R\$ 75,20	R\$ 22.560,00
13	200	UND 011164 RELE ELETRICO	R\$ 10,80	R\$ 2.160,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$	197.037,50

cento e noventa e sete mil e trinta e sete reais e cinquenta centavos

LOTE V-MAT. ELET E HIDR. P/MAN. PREDIOS				
Item	Qtd/Unnd	Produtos	Vr. Unít.	Vr. Total
1	300	UND 000316 ADAP AA C/FLANG E ANEL 25MM X 3/4 MR K	R\$ 2,25	R\$ 675,00
2	300	UND 000318 ADAP AA C/FLANG E ANEL 32MM X 1 MR KRO	R\$ 21,45	R\$ 6.435,00
3	100	UND 000317 ADAP AA C/FLANG E ANEL 50MM X 1 1/2 MR	R\$ 30,47	R\$ 3.047,00
4	500	UND 000325 ADAP SOLD/ROSC 20MM X 1/2 MR	R\$ 0,90	R\$ 450,00
5	600	UND 000326 ADAP SOLD/ROSC 25MM X 3/4 MR	R\$ 1,95	R\$ 1.170,00
6	600	UND 000327 ADAP SOLD/ROSC 32MM X 1 MR	R\$ 2,12	R\$ 1.272,00
7	300	UND 000328 ADAP SOLD/ROSC 40MM X 1 1/4 MR	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
8	200	UND 000329 ADAP SOLD/ROSC 50MM X 1 1/2 MR	R\$ 4,10	R\$ 820,00
9	200	UND 000330 ADAP SOLD/ROSC 60MM X 2 MR	R\$ 11,81	R\$ 2.362,00
10	300	UND 000331 ADESIVO PLAST 75G	R\$ 7,04	R\$ 2.112,00
11	100	UND 000376 ARANDELA PRATO MONT ALUM 10"	R\$ 217,07	R\$ 21.707,00
12	100	UND 000332 BALDE PLAST P/ CONCRETO 12LTS	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00
13	10	UND 000361 BASE RELE FOTO CELULA 1,5A	R\$ 10,00	R\$ 100,00

Antenilda Gomes Da Silva ME
 Rua Coronel Correia 2104 - Sala 107 Bairro: Centro CEP: 61.600.004
 Caucaia/Ce
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32
 EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325



14	33	UND	009333 BOBINA DE FIO PARA CABO AWG 18/07 480V 60H	RS	111,70	RS	7.410,10
15	215	UND	009334 BOIA CX D'AGUA 3/4 PVC	RS	11,90	RS	2.060,10
16	105	UND	008451 BOIA ELETRICA MARG CB-2001 SUP/INF 1	RS	60,34	RS	6.236,70
17	80	UND	009337 BROCA CONCRETO 0,6MM	RS	9,00	RS	720,00
18	80	UND	009335 BROCA CONCRETO 0,8MM 5/16	RS	13,15	RS	1.052,00
19	80	UND	009336 BROCA CONCRETO 1,0MM 3/8	RS	18,40	RS	1.472,00
20	215	UND	009382 BUCHA RED/SOLD 32 X 25MM MR	RS	1,70	RS	364,50
21	215	UND	009383 BUCHA RED/SOLD 40 X 25MM MR	RS	1,65	RS	354,75
22	215	UND	009384 BUCHA RED/SOLD 50 X 32MM MR	RS	1,55	RS	333,25
23	215	UND	009381 BUCHA RED/SOLD CURTA 25 X 20MM MR	RS	3,60	RS	775,50
24	5700	UND	008433 CABO COPPERNAX 3X2,5 MM2 1KV	RS	5,90	RS	33.570,00
25	1300	UND	011178 CABO ELETRICO FLEXIVEL 6MM	RS	2,80	RS	3.640,00
26	9500	M	009338 CABO FLEX 2 X 1,0 MM	RS	2,08	RS	19.760,00
27	9500	M	009339 CABO FLEX 2,5 MM	RS	1,60	RS	15.200,00
28	315	UND	009343 CAIXA 1 X 2 AMARELO	RS	1,72	RS	541,80
29	1150	UND	009344 CANALETA HD 2P 30X30MM C/ 2MTS	RS	20,30	RS	23.345,00
30	300	UND	009349 CAP SOLDAVEL 25MM MR	RS	1,36	RS	408,00
31	205	UND	004312 CHAVE FIXA 1/2X9X16	RS	17,31	RS	3.548,55
32	115	UND	009350 CONECTOR P/HASTE 1/2 X 3/8	RS	1,80	RS	207,00
33	10	UND	011175 CONECTOR P/HASTE 1/2 X 3/8	RS	1,80	RS	18,00
34	102	UND	008384 DISUNTOR MDW C16	RS	11,70	RS	1.193,40
35	82	UND	008385 DISUNTOR MDW C20	RS	11,70	RS	959,40
36	62	UND	008310 DISUNTOR MDW C25	RS	11,70	RS	725,40
37	10	ALQ	008382 DISUNTOR MDW C25-3	RS	82,00	RS	820,00
38	70	UND	008386 DISUNTOR MDW C12	RS	11,70	RS	819,00
39	300	UND	009317 ELETRODUTO ANTICHAMA ROSCA 1"	RS	10,11	RS	3.033,00
40	300	UND	009318 ELETRODUTO ANTICHAMA ROSCA 1 1/2"	RS	20,70	RS	6.210,00
41	300	UND	009315 ELETRODUTO ANTICHAMA ROSCA 1 1/2"	RS	10,00	RS	3.000,00
42	600	UND	009316 ELETRODUTO ANTICHAMA ROSCA 3/4"	RS	11,50	RS	6.900,00
43	205	UND	009351 EXTENSÃO FME 5-10 PRETO	RS	51,10	RS	10.475,50
44	800	UND	008307 FITA ISOLANTE 20MT IMPERIAL 3M	RS	1,80	RS	1.440,00
45	1150	UND	008301 FITA VEDAROSCA 25MT X 18MM	RS	12,70	RS	14.605,00
46	128	UND	009352 HASTE P/ ATERRAMENTO 1/2 16,5MM X 200	RS	20,80	RS	2.662,40
47	205	UND	009356 INTERRUPTOR 1 TECLAS + TOMADA	RS	11,70	RS	2.398,50
48	205	UND	009354 INTERRUPTOR 1 TOMADA SIMPLES	RS	1,06	RS	217,30
49	215	UND	009358 INTERRUPTOR 1 TOMADA SIMPLES 20 AMP	RS	10,30	RS	2.214,75
50	100	UND	009351 INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES	RS	11,55	RS	1.155,00
51	215	UND	009357 INTERRUPTOR 2 TOMADA SIMPLES	RS	10,30	RS	2.214,75
52	205	UND	009355 INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES	RS	20,00	RS	4.100,00
53	100	UND	009350 JOELHO SOLD 150 X 50MM MR	RS	1,10	RS	110,00
54	800	UND	009360 JOELHO SOLD 905 X 20MM MR	RS	1,20	RS	960,00
55	800	UND	009361 JOELHO SOLD 905 X 25MM MR	RS	1,10	RS	880,00
56	800	UND	009362 JOELHO SOLD 905 X 32MM MR	RS	1,20	RS	960,00
57	215	UND	009363 JOELHO SOLD 905 X 10MM MR	RS	1,10	RS	236,50
58	215	UND	009364 JOELHO SOLD 905 X 30MM MR	RS	1,20	RS	259,50
59	210	M	009365 JOELHO SOLD 905 X 60MM MR	RS	27,65	RS	5.806,50

Antenilda Gomes Da Silva ME
Rua Coronel Correia 2104 - Sala 107 Bairro: Centro CEP: 61.600.004
Caucaia/Ce

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32
EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325

00	8,00	M	000066 JOELHO SOLD ROSC 100 X 25MM X 1/2 MR	R\$	8,00	R\$	7.113,10
01	8,00	UND	000067 JOELHO SOLD/ROSC 100 X 25MM X 1/2 MR	R\$	8,00	R\$	8.011,80
02	100	UND	000068 LAMPADA 3U 20W 220V	R\$	10,00	R\$	7.987,00
03	500	UND	000070 LAMPADA FLUOR 11W G-LIGHT	R\$	12,02	R\$	7.093,80
04	500	UND	000069 LAMPADA FLUOR 20W G-LIGHT	R\$	8,20	R\$	4.870,00
05	700	UND	000072 LAMPADA FLUOR 10W PLUS T10	R\$	7,02	R\$	5.180,00
06	025	UND	000098 LAMPADA FLUORECENTE 20W	R\$	7,80	R\$	1.900,00
07	245	UND	000072 LAMPADA V. MERCURIO 250W E-10 220V	R\$	30,80	R\$	7.552,00
08	245	UND	000073 LAMPADA V. MERCURIO 100W E-10 220V	R\$	11,20	R\$	10.220,00
09	195	UND	000071 LAMPADA V. SODIO 70W GOLD LIGHT E27	R\$	29,00	R\$	5.837,00
10	98	UND	000074 LIXA RED WOOD GR 1000 CORTE FORTE	R\$	8,78	R\$	8.610,00
11	145	UND	000075 LUMINARIA COMPLETA 1X10W BR	R\$	7,00	R\$	11.000,00
12	000	UND	000019 LUVA SOLDAVEL 20MM MR	R\$	0,71	R\$	117,00
13	000	UND	000020 LUVA SOLDAVEL 25MM MR	R\$	1,00	R\$	6.000,00
14	100	UND	000021 LUVA SOLDAVEL 32MM MR	R\$	2,00	R\$	8.770,00
15	245	UND	000022 LUVA SOLDAVEL 40MM MR	R\$	6,00	R\$	1.484,70
16	245	UND	000023 LUVA SOLDAVEL 50MM	R\$	5,94	R\$	1.481,80
17	245	UND	000024 LUVA SOLDAVEL 60MM MR	R\$	29,18	R\$	1.090,10
18	100	UND	000077 MANG. CRISTAL 3/4" X 20MM 50MT	R\$	218,71	R\$	1.218,07
19	100	UND	000078 NIPLE ROSC 1/2 DUPLO BRANCO	R\$	0,00	R\$	187,10
20	100	UND	000079 REATOR CONV 10W	R\$	7,00	R\$	1.180,00
21	175	UND	000080 REATOR VAPOR SODIO 100W	R\$	191,40	R\$	11.812,70
22	000	UND	000085 REGISTRO ESF 3/4 MM	R\$	82,00	R\$	10.218,00
23	245	UND	000086 REGISTRO ESF 3/2MM SOLD	R\$	17,00	R\$	11.000,00
24	98	UND	000088 REGISTRO ESF 50MM	R\$	6,00	R\$	6.170,00
25	98	UND	000087 REGISTRO ESF SOLD 10 MM AZUL	R\$	71,48	R\$	7.000,00
26	145	UND	000089 REGISTRO GAVETA BT 1/4	R\$	13,00	R\$	6.770,00
27	40	UND	000090 RELE FOTOCELA MARG RFE-50 2POP	R\$	28,10	R\$	1.200,00
28	98	UND	008413 ROTOR BOMBA HD PC	R\$	1,00	R\$	1.200,00
29	700	UND	000092 SOQUETE DE LUB CA P LAMPADA	R\$	1,00	R\$	2.140,00
30	700	UND	000093 SOQUETE DE RABRCHO FOX	R\$	3,00	R\$	2.100,00
31	700	UND	000095 TE SOLDAVEL 25MM MR	R\$	2,00	R\$	1.400,00
32	128	UND	000094 TE SOLDAVEL 30MM C ROSC 1"	R\$	1,10	R\$	1.100,00
				VALOR TOTAL DO LOTE:	5	R\$	677.408,48

seiscentos e setenta e sete mil, quatrocentos e seis reais e quarenta e oito centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R\$		874.443,98
oitocentos e setenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e três reais e noventa e oito centavos		

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias após ordem de compra

VALIDADE DA PROPOSTA: 05 (sessenta e cinco) dias, a contar da data da apresentação da mesma

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Compra

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL de acordo com Edital

Caucaia, 05 DE MARÇO DE 2015.

Antenilda Gomes da Silva
ANTENILDA GOMES DA SILVA-ME
 CNPJ: 08.787.668/0001-32
 Empresária

Antenilda Gomes Da Silva ME
 Rua Coronel Correia 2104 - Sala 107 Bairro: Centro CEP: 61.600.004
 Caucaia/Ce
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32
 EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325

Fortaleza, 05 de março de 2015
 A. Prefeitura Municipal de Mucambo
 Comissão Permanente de Licitação

Referente ao Pregão Presencial nº 9/2015021302ADM

Data de Abertura: 06/03/2015 Horário: 10:00h

Local: Sala da Comissão Permanente de Licitação

Endereço: Av. Construtor Gonzalo Vidal, SN, Centro, MUCAMBO, RJ

Proponente: SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO

Endereço: Rua Espírito Santos, 286 - Bairro Pici CEP 60.440.775 Fortaleza-ce

CNPJ/CPF: 21.214.766/0001-49 CGF.: 06.382.698-4

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS, PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME RELAÇÃO DE ITENS ABAIXO, REFERINDO-SE AO P.P.Nº 9/2015021302ADM CUJO OBJETO É PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE PEÇAS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS SISTEMAS DE MOTO-BOMBAS DOS POÇOS PROFUNDOS E MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PRÉDIOS E ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBOICE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS

4		LOTE IV - MAT. ELET. P/ILUMINAÇÃO PUBLIC					
ITEM	COD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	
1	011465	BASE PARA RELE	UND	200	R\$ 15,74	R\$ 3.148,00	
2	011461	LAMPADA MERCURIO 250W	UND	150	R\$ 28,40	R\$ 4.260,00	
3	011462	LAMPADA MERCURIO 80W	UND	100	R\$ 19,13	R\$ 1.913,00	
4	011463	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W	UND	300	R\$ 38,98	R\$ 11.694,00	
5	011459	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W	UND	50	R\$ 41,04	R\$ 2.052,00	
6	008019	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	UND	500	R\$ 52,86	R\$ 26.430,00	
7	011460	LAMPADA VAPOR SODIO 70W	UND	500	R\$ 25,85	R\$ 12.925,00	
8	011470	LUMINARIA PADRAO COELCE	UND	100	R\$ 805,64	R\$ 80.564,00	
9	011468	REATOR PARA LAMPADA METALICA 250W	UND	100	R\$ 115,34	R\$ 11.534,00	
10	011469	REATOR PARA LAMPADA SODIO 25	UND	100	R\$ 122,41	R\$ 12.241,00	
11	011466	REATOR PARA LAMPADA SODIO 400	UND	50	R\$ 180,55	R\$ 9.027,50	
12	011467	REATOR PARA LAMPADA SODIO 70W	UND	300	R\$ 77,89	R\$ 23.367,00	
13	011464	RELE ELETRICO	UND	200	R\$ 31,88	R\$ 6.376,00	
VALOR TOTAL DO LOTE: 4						R\$ 203.931,50	

duzentos e três mil, novecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos

5		LOTE V-MAT. ELET E HIDR. P/IMAN. PREDIOS					
ITEM	COD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	
1	009316	ADAP AA C/FLANG E ANEL 25MMX3/4 MR K	UND	390	R\$ 22,85	R\$ 8.911,50	
2	009318	ADAP AA C/FLANG E ANEL 32MMX1 MR KRO	UND	390	R\$ 24,08	R\$ 9.391,20	
3	009317	ADAP AA C/FLANG E ANEL 50MMX1 1/2 MR	UND	390	R\$ 49,71	R\$ 19.392,90	
4	009325	ADAP SOLD/ROSC 20MM X 1/2 MR	UND	530	R\$ 0,98	R\$ 519,10	
5	009326	ADAP SOLD/ROSC 25MM X 3/4 MR	UND	630	R\$ 1,92	R\$ 1.209,60	
6	009327	ADAP SOLD/ROSC 32MM X 1 MR	UND	630	R\$ 2,38	R\$ 1.499,40	
7	009328	ADAP SOLD/ROSC 40MM X 1 1/4 MR	UND	590	R\$ 3,79	R\$ 2.236,10	
8	009329	ADAP SOLD/ROSC 50MM X 1 1/2 MR	UND	295	R\$ 4,10	R\$ 1.209,50	
9	009330	ADAP SOLD/ROSC 60MM X 2 MR	UND	295	R\$ 11,63	R\$ 3.430,85	
10	009331	ADESIVO PLAST 75G	UND	390	R\$ 7,82	R\$ 3.043,80	

LUANA MARIA RAMOS DA SILVA EPP
 RUA ESPIRITO SANTOS, 286, BAIRRO: PICI, CEP: 60.440.775, FORTALEZA - CE
 INSCRITA NO CNPJ Nº. 21.214.766/0001-49- E C.G.F Nº. 06.382.698-4
 FONE: (85)3879-2648
 EMAIL: SERVCOM286@GMAIL.COM

11	009376 ARANDELA PRATO MONT ALUM 10"	UND	98	R\$	243,95	R\$	23.907,10
12	009332 BALDE PLAST P/CONCRETO 12LTS	UND	165	R\$	12,66	R\$	2.089,90
13	009391 BASE RELE FOTO CELULA 15A	UND	49	R\$	8,86	R\$	434,14
14	009333 BOBINA BCA 07V41 CAW04/CW07 380V 60H	UND	53	R\$	139,57	R\$	7.397,21
15	009334 BOIA CX DÁGUA 3/4 PVC	UND	245	R\$	14,72	R\$	3.596,40
16	008451 BOIA ELETRICA MARG CB-2001 SUP/INF 1	UND	105	R\$	39,73	R\$	4.171,65
17	009337 BROCA CONCRETO 0 6MM	UND	86	R\$	9,78	R\$	840,78
18	009335 BROCA CONCRETO 0 8MM 5/16	UND	86	R\$	14,92	R\$	1.283,12
19	009336 BROCA CONCRETO 10MM 3/8	UND	86	R\$	18,11	R\$	1.547,46
20	009382 BUCHA RED/SOLD 32 X 25MM MR	UND	245	R\$	14,58	R\$	3.572,10
21	009383 BUCHA RED/SOLD 40 X 25MM MR	UND	245	R\$	9,48	R\$	2.312,70
22	009384 BUCHA RED/SOLD 50 X 32MM MR	UND	245	R\$	6,78	R\$	1.661,10
23	009381 BUCHA RED/SOLD CURTA 25 X 20MM MR	UND	245	R\$	3,35	R\$	820,75
24	008453 CABO COPPERNAX 3X2 5 MM2 1KV	UND	5700	R\$	5,87	R\$	33.459,00
25	011478 CABO ELÉTRICO FLEXIVEL 6MM	M	1500	R\$	2,85	R\$	4.275,00
26	009338 CABO FLEX 2 X 1 0 MM	M	9500	R\$	2,05	R\$	19.475,00
27	009339 CABO FLEX 2 5 MM	M	9500	R\$	1,61	R\$	15.295,00
28	009343 CAIXA 4 X 2 AMARELO	UND	345	R\$	1,69	R\$	583,05
29	009344 CANALETA HD 2P 30X30MM C/ 2MTS	UND	1150	R\$	22,95	R\$	26.392,50
30	009349 CAP SOLDAVEL 25MM MR	UND	390	R\$	1,34	R\$	522,60
31	004512 CHAVE FIXA 1/2X9X16	UND	205	R\$	46,63	R\$	9.559,15
32	009350 CONECTOR PI HASTE 1/2 - 5/8	UND	145	R\$	3,75	R\$	542,75
33	011475 CONECTOR P/HASTE 1/2-5/8	UND	40	R\$	3,75	R\$	150,00
34	008384 DISJUNTOR MDW C16	UND	102	R\$	13,58	R\$	1.385,16
35	008385 DISJUNTOR MDW C20	UND	82	R\$	13,58	R\$	1.113,56
36	008310 DISJUNTOR MDW C25	UND	62	R\$	13,58	R\$	841,96
37	008382 DISJUNTOR MDW C25-3	UND	40	R\$	31,80	R\$	1.272,00
38	008386 DISJUNTOR MDW C32	UND	76	R\$	13,58	R\$	1.032,08
39	009347 ELETRODUTO ANTICHAMA ROSC 1"	UND	390	R\$	19,04	R\$	7.425,60
40	009348 ELETRODUTO ANTICHAMA ROSC 1 1/2"	UND	390	R\$	26,35	R\$	10.276,50
41	009345 ELETRODUTO ANTICHAMA ROSC 1/2"	UND	390	R\$	9,47	R\$	3.695,13
42	009346 ELETRODUTO ANTICHAMA ROSC 3/4"	UND	600	R\$	11,63	R\$	6.978,00
43	009351 EXTENSÃO TMU5-310 PRETO	UND	205	R\$	50,33	R\$	10.317,65
44	008307 FITA ISOLANTE 20MT IMPERIAL 3M	UND	830	R\$	5,76	R\$	4.780,80
45	008301 FITA VEDAROSCA 25MT X 18MM	UND	1150	R\$	13,58	R\$	15.617,00
46	009352 HASTE PI ATERRAMENTO 1/2 10,5MM X 200	UND	128	R\$	29,44	R\$	3.768,32
47	009356 INTERRUPTOR 1 TECLAS + TOMADA	UND	295	R\$	13,58	R\$	4.006,10
48	009353 INTERRUPTOR 1 TOMADA SIMPLES	UND	295	R\$	12,89	R\$	3.790,55
49	009358 INTERRUPTOR 1 TOMADA SIMPLES 20 AMP	UND	245	R\$	15,06	R\$	3.690,70
50	009354 INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES	UND	490	R\$	15,64	R\$	7.665,60
51	009357 INTERRUPTOR 2 TOMADA SIMPLES	UND	245	R\$	16,06	R\$	3.934,70
52	009355 INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES	UND	295	R\$	21,38	R\$	6.307,10
53	009359 JOELHO SOLD 450 X 50MM MR	UND	490	R\$	9,08	R\$	4.449,20
54	009360 JOELHO SOLD 906 X 20MM MR	UND	830	R\$	31,70	R\$	26.311,00
55	009361 JOELHO SOLD 906 X 25MM MR	UND	830	R\$	1,01	R\$	838,30
56	009362 JOELHO SOLD 906 X 32MM MR	UND	830	R\$	2,83	R\$	2.349,10
57	009363 JOELHO SOLD 906 X 40MM MR	UND	245	R\$	9,16	R\$	2.244,20
58	009364 JOELHO SOLD 906 X 50MM MR	UND	245	R\$	8,44	R\$	2.067,80
59	009365 JOELHO SOLD 906 X 60MM MR	UND	245	R\$	27,07	R\$	6.632,15
60	009366 JOELHO SOLD/ROSC 906 20MM X 1/2 MR	UND	830	R\$	8,44	R\$	7.006,20

61	009367 JOELHO SOLD/ROSC 906 X 25MM X 1/2 MR	UND	830	RS	9,32	RS	7.746,60
62	009368 LAMPADA 3U 20W 220V	UND	490	RS	16,06	RS	7.890,40
63	009370 LAMPADA FLUOR 11W G-LIGHT	UND	590	RS	11,84	RS	6.985,60
64	009369 LAMPADA FLUOR 20W G-LIGHT	UND	590	RS	8,14	RS	4.802,60
65	009342 LAMPADA FLUOR 40W PLUS T10	UND	730	RS	7,41	RS	5.409,30
66	008998 LAMPADA FLUORECENTE 20W	UND	625	RS	7,72	RS	4.846,25
67	009372 LAMPADA V MERCURIO 250W E-40 220V	UND	245	RS	30,37	RS	7.441,65
68	009373 LAMPADA V MERCURIO 400W E-40 220V	UND	245	RS	43,54	RS	10.667,30
69	009371 LAMPADA V SODIO 70W GOLD LIGHT E27	UND	195	RS	28,61	RS	5.578,95
70	009374 LIXA RED WOOD GR 100 CORTE FORTE	UND	98	RS	6,48	RS	635,04
71	009375 LUMINARIA COMPLETA 1X40W BR	UND	145	RS	74,73	RS	10.835,85
72	009319 LUVA SOLDAVEL 20MM MR	UND	630	RS	0,70	RS	441,00
73	009320 LUVA SOLDAVEL 25MM MR	UND	630	RS	0,99	RS	623,70
74	009321 LUVA SOLDAVEL 32MM MR	UND	430	RS	2,01	RS	864,30
75	009322 LUVA SOLDAVEL 40MM MR	UND	245	RS	5,97	RS	1.462,65
76	009323 LUVA SOLDAVEL 50MM	UND	245	RS	5,56	RS	1.372,20
77	009324 LUVA SOLDAVEL 60MM MR	UND	245	RS	20,07	RS	4.917,15
78	009377 MANG CRISTAL 3/4" X 2,0MM 50MT	M	490	RS	244,98	RS	120.040,20
79	009378 NIPLE ROSC 1/2 DUPLO BRANCO	UND	490	RS	0,98	RS	480,20
80	009379 REATOR CONV 40W	UND	490	RS	7,00	RS	3.413,00
81	009380 REATOR VAPOR SODIO 400W	UND	175	RS	190,43	RS	33.325,25
82	009385 REGISTRO ESF 3/4 MM	UND	600	RS	80,80	RS	48.480,00
83	009386 REGISTRO ESF 32MM SOLD	UND	245	RS	46,94	RS	11.500,30
84	009388 REGISTRO ESF 50MM	UND	98	RS	64,12	RS	6.283,76
85	009387 REGISTRO ESF SOLD 40 MM AZUL	UND	98	RS	70,41	RS	6.899,98
86	009389 REGISTRO GAVETA BT 3/4	UND	145	RS	43,33	RS	6.282,85
87	009390 RELE FOTOCELULA MARG RFE-50 2POP	UND	49	RS	26,04	RS	1.275,96
88	008413 ROTOR BOMBA 4R3 PC	UND	98	RS	12,86	RS	1.260,28
89	009392 SOQUETE DE LOUCA P/LAMPADA	UND	730	RS	3,03	RS	2.211,90
90	009393 SOQUETE DE RABICHO FOX	UND	730	RS	3,61	RS	2.635,30
91	009395 TE SOLDAVEL 25MM MR	UND	730	RS	2,57	RS	1.876,10
92	009394 TE SOLDAVEL 50MM C/ROSC 1"	UND	128	RS	4,42	RS	565,76
VALOR TOTAL DO LOTE: 5						RS	667.290,82

seiscentos e sessenta e sete mil, duzentos e noventa reais e oitenta e dois centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:	RS	871.222,32
---------------------------------	-----------	-------------------

oitocentos e setenta e um mil, duzentos e vinte e dois reais e trinta e dois centavos

A PROPONENTE **SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO**, ASSUME INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, EM CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015021302ADM COM DATA DE ABERTURA MARCADA PARA O DIA **06 DE MARÇO DE 2015 AS 10H00**, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

A PROPONENTE **SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO**, ASSUME AINDA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LUANA MARIA RAMOS DA SILVA EPP
RUA ESPIRITO SANTOS, 286, BAIRRO: PICI, CEP: 60.440.775, FORTALEZA - CE
INSCRITA NO CNPJ Nº. 21.214.766/0001-49- E.C.G.F Nº. 06.382.698-4
FONE: (85)3879-2648
EMAIL: SERVCOM 286@GMAIL.COM